scdm et in scdm seculu. **O**ignate  
dne die isto sine pccō nos nul-  
to die. **M**iserere nri dne miserere  
nri. **F**iat mīa tua dne super  
nos quēadmodū spauim⁹ ī  
te. **I**n te dne spau nō dīun-  
dar ī eternū

**B**enedicite omnia opera Do-  
mini Domino. *benedictio Laudate*  
*et super omnia altate eum in cōta. Benedicite Angeli*

**dn̄ dn̄o: b̄nd̄ cōel̄ dn̄o. Bene-**  
**diate aq̄ oēs qua sūt d̄re celos sūt**  
**dn̄o: b̄nd̄ oēs v̄tutes dn̄ dn̄o.**

**B̄nd̄ sol ⁊ luna dn̄o b̄nd̄ oēs**  
**stelle celi dn̄o B̄nd̄**  
**et ros dn̄o**

uina dño: bñd' ge-  
 frigus dño: **G**ñd' glaci-  
 niues dño: bñd' noctes &  
 dño: **B**ñd' lux et tñbre  
 bñd' fulgura et nube' dño  
 dicat tra dñz: laudet & lu-  
 let eū in secula **B**ñdiate  
 et colles dño: bñd' vni-  
 uersa i tra dño  
 ites dño: bñd' maia  
 dño: **B**ñd' cete et  
 in aq's dño:  
 celi dño,  
 i pecora dño:

bñd' filij hoim dño **B**ñdicat  
isrl dñz: laudet et superexaltet eū  
ī sc̄la **B**ñd' sacerdotes dñi dño:  
bñd' serui dñi dño **B**ñd' sp̄s  
et aīe iustoz dño: bñd' sc̄a et  
hūiles corde dño **B**ñd' ana  
nīa azaria mysael dño: lau  
date et superexaltate eū in sc̄la  
**B**ñdicam' patrem et filium cum  
sc̄o spiritu: laudem' et superexal  
tem' eū in sc̄la **B**ñdictus es  
dñe ī firmamento celi: et lauda  
bil' et gl'osus: et superexaltatus in  
**B**ñdictus sc̄la  
dñs deus isrl: q̄ia visitauit  
et fecit redemptioē pleb' sue,

**E**t erexit cornu salutis nobis:  
 in domo dauid pueri sui **S**icut  
 locutus est per os sanctorum: quia a sancto  
 sunt prophetarum eius **S**alutem ex in-  
 imicis nostris: et de manu omnium qui  
 oderunt nos **A**d faciendam misericordiam  
 cum patribus nostris: et meditari testa-  
 menti sui sancti **C**onfirmandum quod  
 iuravit ad abraham patrem nostrum:  
 daturum se nobis **E**t sine timore  
 de manu inimicorum nostrorum liberati:  
 seruiamus illi **I**n sanctitate et  
 iustitia coram ipso: omnibus diebus  
 nostris **E**t tu puer propheta altissimi  
 tui vocaberis: pater enim tuus  
 faciem domini pare vias eius **A**d

dauda sciencia salut' plebi eius  
i remissionē peccatorum eorum. **P**er

viscera misericordie dei nostri: in quibus  
visitavit nos oriens ex alto

**I**lluminare hijs qui in tenebris  
et in umbra mortis sedent: ad  
dirigendos pedes nostros in viam

pacis.

**M**agnificat anima mea dominum  
et exultavit spiritus meus: in deo

salutari meo. **Q**uia respexit  
humilitatem ancille sue: ecce enim

ex hoc nunc etiam me dicent omnes  
generationes. **Q**uia fecit mihi

magna qui potens est: et sanctum  
nomen eius. **E**t misericordia eius

est misericordia eius.

a pgenie in pgenies: timētibz  
 eni **F**ecit potentia in brachio  
 suo: displicuit supbos mente  
 cordis sui **D**eposuit potētes  
 de sede: et exaltauit huīles,  
 surientes impleuit bonis: et di-  
 uites dimisit ianes **S**uscipit  
 isrl puez suū: recordaty mie  
 sue **S**icut locuty ē ad p̄res  
 nr̄os: abrahā et semū eius ī  
 secula

**N**ūc dimittis seruū tuū  
 dñe: scdm v̄bū tuū in  
 pace **Q**uia viderūt oculi  
 mei: salutae tuū **O**d p̄asti  
 ante facie: oīm pploꝝ **Tu**

men ad reuelacionē genū:  
et gl'az pleb' tue israel,

**Q**uiaque vult saluus  
esse: ante oīa op' est  
ut teneat catholicam fidem  
**Q**uā nisi quisq; integrā in-  
violatāq; seruaueit: absq;  
dubio ī eternū pibit. **F**ides  
aut catholica hęc est: ut vnū  
deū in trinitate et trinitatē in  
vinitate venerem. **D**eus dñs  
deus psonas: neq; substan-  
ciā separantes. **N**on est autē  
psona p'ris alia filij: alia  
spūs s'c' **S**ed p'ris et filij et